2025 年９月 23 日

各 位

 北雄ラッキー株式会社

 代表取締役社長 桐生 宇優

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 ９ 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員

人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

                      記

〇 取締役人事（2025 年 10 月 16 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 常務執行役員

管理本部長 兼 管理部長  高橋
たかはし

 徹
とおる

取締役 常務執行役員

管理本部長

〇 執行役員人事（2025 年 10 月 16 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 管理本部

経理部 部長  鉢呂
はちろ

 幸一
こういち

執行役員 管理本部

管理部 部長

〇 退任予定執行役員（2025 年 10 月 15 日付）

   山崎 誠 （現 執行役員 管理本部 経理部 部長）

以上